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Земја Оператор 

Австрија T-Mobile Austria GmbH 

Австрија Hutchison Drei Austria GmbH 

Белгија Proximus PLC 

Белгија ORANGE BELGIUM NV 

Белорусија Mobile TeleSystems JLLC (MTS) 

Бугарија Vivacom Bulgaria EAD 

Бугарија Yettel Bulgaria EAD 

Чешка T-Mobile Czech Republic a.s. 

Чешка   Vodafone Czech Republic a.s. 

Чешка   O2 CZ 

Данска  Telenor A 

Данска  Telia Danmark 

Данска  Hi3G Denmark Aps 

Естонија Telia Eesti AS 

Финска Telia Finland Oyj 

Финска DNA Finland Ltd. 

Франција Orange 

Франција SFR - CEGETEL 

Грција   Hellenic Telecommunications Organization S.A. 

Грција   Vodafone-Panafon S.A. 

Грција   NOVA TELECOMMUNICATIONS &MEDIA SINGLE MEMBER S.A. 

Холандија Vodafone NL 

Холандија Odido Netherlands 

Хрватска Hrvatski Telekom d.d. 

Хрватска Telemach Hrvatska d.o.o. 

Ирска    Vodafone Ireland Ltd. 

Ирска    Three Ireland Services (Hutchison) Limited 

Исланд  Sýn hf. 

Италија Wind Tre S.p.A. 

Италија Vodafone Italia S.p.A 

Кипар    EPIC Ltd 

Летонија Latvijas Mobilais Telefons 

Литванија Telia Lietuva AB 

Литванија Tele2 UAB 

Луксембург POST Luxembourg 

Луксембург PROXIMUS LUXEMBOURG S.A. 

Луксембург Orange S.A. 
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Унгарија Magyar Telekom Nyrt. 

Унгарија Vodafone Hungary Ltd. 

Унгарија Yettel Magyarorszag Zrt. 

Малта    Epic Communications Limited 

Монако Monaco Telecom Mobile (Vala 900) 

Молдавија Orange Moldova S.A. 

Германија Telekom Deutschland GmbH 

Германија Vodafone GmbH 

Норвешка Telenor Norge AS 

Норвешка Telia Norway 

Полска  T-Mobile Polska 

Полска Orange Polska S.A 

Португалија Vodafone Telecel 

Португалија NOS Comunicacoes S.A 

Португалија MEO 

Романија Telekom Romania Mobile Communications 

Романија S.C. Orange România S.A. 

Романија Vodafone Romania S.A. 

Русија MegaFon PJSC 

Русија MTS PJSC 

Русија T2 Mobile LLC 

Словачка Slovak Telekom a.s. 

Словачка Orange Slovensko a.s. 

Словачка O2 Slovakia s.r.o 

Словенија Telekom Slovenije d.d. 

Словенија Telemach d.o.o. 

Шпанија Vodafone Espana S.A.U. (Spain) 

Шпанија Orange Espagne, S.A., sociedad unipersonal 

Шпанија Xfera Moviles S.A.U. 

Швајцарија Sunrise GmbH 

Швајцарија Salt.Mobile SA 

Шведска Telenor Sverige AB 

Шведска Telia Sweden 

Шведска Tele2 AB (SWEIQ) 

Шведска Hi3G Access AB 

Украина lifecell LLC 

Украина PrJSC VF Ukraine 

Велика Британија EE Limited 

Велика Британија Vodafone UK Ltd. 

Велика Британија Hutchison 3G UK Ltd 

 


